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Dot.: odpowiedzi na zapytanie nr 1 i 2 w postępowaniu na dostawę, montaż i uruchomienie 
klimatyzatorów - nr spr.: 18P/LZ/2021 
 
 W związku z otrzymaniem zapytań w postępowaniu na dostawę, montaż i uruchomienie 
klimatyzatorów niniejszym udzielamy następujących odpowiedzi: 
 

 
Zapytanie Nr 1 

 
1. Jeśli wykonawca zaproponuje urządzenia lepsze z gwarancją na 5 lat, oferta zostaje wyżej 

oceniona? 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje urządzeń dobrej jakości, spełniających wymagania 
określone w Zaproszeniu, z gwarancją producenta min. 3 lata.  
 

2. Jedynym kryterium wybory najkorzystniejszej oferty jest cena? 
Odpowiedź: Zamawiający dokona wyboru oferty najtańszej spośród spełniających określone  
w zapytaniu wymagania. Jednocześnie, zgodnie pkt 16 Zaproszenia do złożenia oferty 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do nie wybrania żadnej z ofert, m.in. w przypadku 
zaoferowania urządzeń niskiej jakości. 
 

3. Czy posiadają Państwo rzuty, projekty budynków  w których planowany jest montaż urządzeń? 
Odpowiedź: Zamawiający posiada dokumentację dotyczącą budynków, w których przewidziany 
jest montaż urządzeń. Dokumentacja zostanie udostępniona w siedzibie Zamawiającego przy 
ul. Szajnochy 8 w Warszawie, pod warunkiem uprzedniego zgłoszenia – kontakt: Aleksander 
Sauczek, tel. 608 485 874. 

 
Zapytanie Nr 2 

 
1. Nasz personel posiada certyfikaty F-Gaz wydane przez UDT. Jesteśmy w trakcie certyfikacji dla 

przedsiębiorstwa, Czy możemy złożyć naszą ofertę razem z podwykonawcą który posiada taki 
certyfikat? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga posiadania certyfikatu dla Przedsiębiorców wydanego przez 
Urząd Dozoru Technicznego. Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców. 

 
2. Czy w ofercie mają być zawarte koszty przeglądów gwarancyjnych? 

Odpowiedź: Nie. W cenie oferty mają być zawarte wszelkie koszty związane z dostawą, 
montażem i uruchomieniem urządzeń.  
 

3. W jaki sposób można umówić się na wizję lokalną? 
Odpowiedź: Wizja lokalna pomieszczeń pod warunkiem uprzedniego zgłoszenia – kontakt: 
Aleksander Sauczek, tel. 608 485 874. 

 
Pozostałe zapisy określone w zaproszeniu do złożenia oferty pozostają bez zmian.  

                

            ZASTĘPCA DYREKTORA  
                     DS. LOGISTYKI  
      SPZZLO WARSZAWA-ŻOLIBORZ  
                 

                    Jacek Derek 
    (podpisane elektronicznie)  
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